本件に関するお問い合わせは広報室（0798-54-6017）までお願いいたします。

２０１３年 1 月 17 日

学校法人関西学院 広報室

兵庫県西宮市上ケ原一番町 1-155 〒662-8501 Phone. 0798-54-6017  Fax. 0798-51-0912

報 道 各 位

関西学院広報室

関西学院大学文学部は、１月16日の教授会において任期満了に伴う学部長選挙を行い、次期学部長を下記のと

おり選出いたしましたのでお知らせ致します。松見教授は文学部初の女性学部長となります。

記

【文学部長】

氏   名：松見 淳子（まつみ じゅんこ）

任   期：2013 年4 月1 日～2015 年3 月31 日（2 年間）、新任

生年月日：1947 年7 月11 日（65 歳）

出 身 地：大阪市

現   職：文学部教授

専   門：臨床心理学、比較文化心理学

学   位：米国ハワイ大学大学院心理学科（臨床心理学）Ph.D.

所属学会：International Association for Cross-Cultural Psychology （国際比較文化心理学会）、日本行動療法

学会、日本行動分析学会、日本心理学会、American Psychological Association （アメリカ心理学会）、

日本心理臨床学会 など

以上

次期文学部長のお知らせ